Flaskevogne.

Flaskevogne
Flaske-
transport-
vogn
Varenr. 316759
Vgt kg 9
Leengde mm 470
Bredde mm 445
Hojde mm 1110
CE meerket Nej
Godkendt til loft Nej
Opbevaringskasser Nej
5-10 liters flasker
20 liters flasker 1 stk.
50 liters flaker 1 stk.
GENIE® flasker
Kolemiddel flasker
Propanflasker
Hjul type Massive
Andvendelsesomrade
Flaskevogn
for 1 stk.
20 eller

50 liters flaske.

Tilbehor

Massive hjul 250 mm X
Massive hjul 400 mm
Punkteringsfrie hjul 260 mm
Punkteringsfrie hjul 400 mm
Tilbeharskasse FLAME® kit til
svejseudstyr mm, med lage
Tilbeharskasse FLAME® kit
til brandshandske uden lage
Hjul A0 5/10
Flaske spaendeband FLAME®

* 334184 er med 2 opbevaringskasser.

Universal
transport-
vogn
334172
12

492

548

1164

Nej

Nej

Nej

1 stk.

1-2 stk.

1 stk.

1-2 stk.
Punkteringsfri

En universal
flaskevogn som
kan handtere
alle flasketyper
fra 2 GENIE® til

1 stk. P45 flaske.

A0 20

334165
13

690
480
1150
Ja

Ja

Nej

2 stk.

Punkteringsfri

Optimal vogn til
transport eller
opbevaring af
2 stk. 20 liters
flasker.

AO 50

334166
32
1025
790
1325
Ja

Ja

Ja

2 stk.

Punkteringsfri

Optimal vogn til
transport eller
opbevaring af
2 stk. 50 liters
flasker. Leveres
med lasbar
opbevarings-
kasse.

A0 5/10

334286
10

337

514
715-1125
Nej

Nej

Ja

2 stk.

Massive

Vogn til
transport

eller opbevaring
af 2 stk.

5/10 liters
flasker.
Monteret lille
opbevarings-
kasse.

A Member of
The Linde Group

FLAME®

334184/
334183

10

440
400
990

Punkteringsfri

FLAME® er en

fleksibel gasvogn,

perfekt til dig der
er mobil, med
behov for at

transportere 2 stk.
5/10 liters flasker.

Vognen er CE
maerket og
godkendt til loft.

| AGA

AGA Kart

320727
2,5

120
270

150
Nej

Nej

Nej

1 stk.

1 stk.

Massive

En vogn der
fungerer som
forleengelse af
flasken, perfekt
til kortere tran-
sporteringer.
Max 20 liters
flasker.

Varenr.
318847
318848
334277
334273

320219

320220

320221
320224

www.aga.dk

® GENIE 0g FLAME er registrerede varemaerker under The Linde Group.



